Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 04:49
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/frezarka-stolarska-sf-401500-proma-p-29817.html
Frezarka stolarska SF-40/1500
Proma
Cena brutto 2 043,00 zł
Cena netto 1 660,98 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25024002
Kod producenta 25024002
Kod EAN 8595105420577
Producent PROMA
Rodzaj-typ strugarka-grubościówka
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
PROMA Frezarka stolarska SF-40/1500
Charakterystyka produktu:
frezarki stolarskie są przeznaczone do obrabiania miękkiego i twardego drewna
nadają się do mało- i średnioseryjnej produkcji
zaletą jest mocny stół wykonany z żeliwa
regulacja nachylenia i wysokości wrzeciona umożliwia szerokie zastosowanie frezarek
wrzeciono maszyny o średnicy 30mm jest osadzone na bezobsługowych łożyskach, co zapewnia optymalną i precyzyjną pracę
Standardowe wyposażenie
stół roboczy wykonany z żeliwa
liniał prowadzący (podłużny i kątowy)
Dane techniczne Długość wrzeciona 20 mm
Maksymalna średnica narzędzia nad stołem 120 mm
Maksymalna średnica narzędzia pod stołem 73 mm
Masa 32 kg
Moc przyłączeniowa 1 500 W
Napięcie 230 V
Obroty silnika 8 000 - 24 000 obr./min.
Rozmiar pierścienia stołu 30 mm
Rozmiar stołu 610 x 360 (1 030 x 360) mm
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.) 1 030 x 360 x 311 mm
Skok wrzeciona 40 mm
Wysokość robocza 315 mm
Średnica otworu w stole 75 mm
Średnica węża odsysającego 70 / 100 mm
Średnica zacisku 6; 6,35; 8; 12; 12,7 mm
Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold